

Evia - Twoja Przygoda na Greckiej Perle



Planowanie wakacji to emocjonujący czas, a wybór destynacji może być trudny wśród wielu pięknych miejsc na świecie. Jednym z ukrytych skarbów, który czeka na odkrycie, jest urokliwa wyspa Evia w Grecji. Jej malownicze krajobrazy, dziewicze plaże i urokliwe miasteczka przyciągają podróżników z całego świata. Dlatego już dziś skorzystajcie z okazji i wybierzcie się na tygodniowe wczasy all inclusive do 4* Miramare Eretria już od 2486 PLN/osoba.



Wakacje w Miramare Eretria

Evia oferuje niezrównane widoki, od gór po wybrzeże. Wędrówki po górskich szlakach otwierają przed tobą zapierające dech w piersiach panoramy, a spokojne plaże zapewniają idealne miejsce do wylegiwania się i kąpieli w lazurowych wodach Morza Egejskiego.

Na wymarzony odpoczynek wybierzcie się w terminie **od 31 sierpnia do 7 września z lotniska w Katowicach**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Grecos. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowe wczasy w bardzo dobrze ocenianym hotelu z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

Miramare Eretria

★★★★☆ Kod oferty: WAK472901

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych

8.6 **Bardzo dobry**
59 opinii

Zobacz galerię (17 zdjęć)

2 dorosłych

31.08.2023 - 07.09.2023 / 7 nocy

Samolot

Katowice

All Inclusive

Najniższa cena z ostat. 30 dni przed obróbką: 2486 zł

2 486 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Miramare Eretria

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym Miramare Eretria na Evia w Grecji. To uroczy hotelik położony tuż przy piaszczysto-kamienistej plaży, z łagodnym zejściem do morza. Serwis plażowy bezpłatny. Hotel posiada standardowe, nowoczesne i przestronne pokoje wyposażone we wszelkie udogodnienia. Na miejscu znajdziecie również dwa baseny ze słodką wodą oraz mini park wodny dla dzieci, co jest dodatkowym atutem. Na terenie hotelu jest też kort tenisowy, mini boisko do piłki nożnej czy siłownia. Czas z pewnością umiłą wam wieczorne animacje. W cenie zapewnione macie wyżywienie all inclusive, a posiłki serwowane są w restauracji głównej w formie bufetu. Do kolacji obowiązuje strój formalny.





